
Přehled práce PR leden-únor 2018 
 
1) Hlavní závody a akce propagovány v médiích: 
Jachtařský ples a anketa Jachtař roku 
Jachtařská akademie 
Světový pohár Miami 
Lední jachting 
Jean Le Cam v Praze 
Milan Koláček komentuje Volvo Ocean Race  
Výstava For Boat 
 
2) Jachtař roku 2017 a Společenský večer českého jachtingu – 19. 1. akce úspěšně proběhla a byla 
prezentována v médiích 
 
3) Byl vytvořen ve spolupráci s Martinou Barnetovou Grafický návrh obálky ročenky ČSJ – ročenka 
připravena k distribuci na konferenci ČSJ 
 
4) Spolupracovala jsem na příloze Hospodářských novin s tématem Jachting – vyjde na začátku března, 
obsahuje mimo jiné rozhovor s jachtařem roku, článek o tom, jak a kde začít s jachtingem a další témata. 
 
5) Proběhla prezentace jachtingu a ČSJ na výstavě Go Brno. 
 
6) Web – pokračovaly práce na plnění nového webu 
 
7) Pokračovaly přípravy na výstavu FOR BOAT – expozice ČSJ bude mít letos bazén 22 x 7 metrů, poplují 
Optimisty, Tery a Bicy, vystavené budou třídy RS, dále FD, 29er a 420. Výstava proběhne 9.–11. 3. v Praze 
v Letňanech. 
 
8) Trička, kraťasy a převlečníky pro reprezentanty – byly vypracovány grafické návrhy, čeká se na finální 
výběr 
 
9) Byla vytvořena prezentace jachtingu v knížce Cesta ke sportu 
 
10) Mediální spolupráce s paní Martykánovou – na doporučení Zdeňka Sünderhaufa proběhla schůzka 
s paní Martykánovou (OSVČ v oboru PR a marketing), která nabídla pomoc při medializaci jachtingu, pro 
začátek jsme se domluvili na přípravě rozhovoru s Benjamínem Přikrylem a na případné pomoci s medializací 
ME třídy Finn v Cadizu. 

 
Plán práce na březen a duben 2018 
 
1) Závody a akce k propagaci – nejdůležitější akce pro zpravodajství: 
ME Finn Cadiz 
Princess Sophia Trophy Mallorka 
Světový pohár v Hyeres 
MEJ Laser Radial Balaton 
MEJ Laser 4.7 Patras Řecko 
Easter Regata Garda 29er 
Optimist Garda Meeting 
Pálavská regata 
Velikonoční regata 
Transat AG2R 



 
2) Dokončit plnění webu ČSJ – doplnit chybějící statické stránky a především reprezentační družstvo – stále 
čekám na informace od většiny reprezentantů 
 
3) Výstava FOR BOAT – prezentovat jachting a ČSJ na pražské výstavě s cílem přilákat k jachtingu nové lidi, 
děti a sponzory - proběhne 9.-11.3. 
 
4) Jachtař roku 2018 – začít plánovat a organizovat anketu – doladit pravidla hlasování podle připomínek, 
vybrat datum, místo a organizátora akce 
 
5) Prezentovat PR na Konferenci ČSJ 
 
6) Postupně připravit představení a rozhovory s jednotlivými reprezentanty (RD, RDJ, SCM a SPS) pro 
různá tištěná média. 
 
 
3. 3. 2018 Eva Skořepová 
 
 
 


